

Gormedic ApS

Thuresensvej 10, 3. th., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 39 10 00 02

Årsrapport

1. april 2021 - 31. marts 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2022.

Oleg Gordienko
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gormedic ApS Thuresensvej 10, 3. th. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 39 10 00 02
	Stiftet: 21. november 2017
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Oleg Gordienko
Direktion	Oleg Gordienko
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at handle med medicinsk og hospitalsudstyr ydermere yde konsultation omkring denne branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 215 t.kr. mod 632 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -381 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	214.714	631.991
2 Personaleomkostninger	-595.335	-581.893
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.759	-1.983
Driftsresultat	-385.380	48.115
Andre finansielle indtægter	17.495	-20.228
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.365	-36.766
Resultat før skat	-381.250	-8.879
Skat af årets resultat	349	-20.809
Årets resultat	-380.901	-29.688
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Disponeret fra overført resultat	-380.901	-86.188
Disponeret i alt	-380.901	-29.688

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.536	12.295
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.536</u>	<u>12.295</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.536</u>	<u>12.295</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.000	74.600
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>74.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.635	127.193
Tilgodehavende selskabsskat	110.000	19.540
Andre tilgodehavender	9.899	78.919
Tilgodehavender i alt	<u>388.534</u>	<u>225.652</u>
Likvide beholdninger	1.006.766	1.408.208
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.410.300</u>	<u>1.708.460</u>
Aktiver i alt	<u>1.417.836</u>	<u>1.720.755</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.059.623	1.440.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Egenkapital i alt	1.099.623	1.537.024
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	349
Hensatte forpligtelser i alt	0	349
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	297.542	132.256
Anden gæld	20.671	51.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	318.213	183.382
Gældsforpligtelser i alt	318.213	183.382
Passiver i alt	1.417.836	1.720.755

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2020	40.000	1.526.712	55.300	1.622.012
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-86.188	56.500	-29.688
Egenkapital 1. april 2021	40.000	1.440.524	56.500	1.537.024
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-380.901	0	-380.901
	40.000	1.059.623	0	1.099.623

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Særlige poster		
I forbindelse med Covid-19 har selskabet sidste regnskabsår ansøgt og modtaget kompensationer for i alt t.kr. 69. Beløbet er medtaget i årsrapporten under Andre driftsindtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	591.927	578.485
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	<u>595.335</u>	<u>581.893</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.365</u>	<u>36.766</u>
	<u>13.365</u>	<u>36.766</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2021	14.278	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>14.278</u>
Kostpris 31. marts 2022	<u>14.278</u>	<u>14.278</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2021	-1.983	0
Årets afskrivninger	<u>-4.759</u>	<u>-1.983</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2022	<u>-6.742</u>	<u>-1.983</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022	<u>7.536</u>	<u>12.295</u>
